

ZP-4/2021

**Wg rozdzielnika**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych – ulicy Dębowej, Kanuskiej, Wiejskiej i Granicznej w Łagiewnikach Wielkich i Dralinach w trybie „zaprojektuj i wybuduj”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający w załączeniu przekazuje zapytania do treści SWZ oraz udziela na nie odpowiedzi.

#### **Zapytanie nr 1**

W związku z ogłoszonym przetargiem proszę o wyjaśnienie, Czy Wykonawca Spełni warunek udziału w postępowaniu jeżeli wykaże:

- dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub rozbudowie drogi/dróg, o wartości nie mniejszej niż 3 500 000 zł brutto każda.

A jeden z członków konsorcjum, lub zasób innego pomiotu, na którego powołuje się Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu tj.

- dwa projekty budowlane dotyczące budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi/dróg, o zakresie nie mniejszym niż 3 km wraz z oświetleniem.

#### **Odpowiedź**

W opisanym przypadku Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu.

#### **Zapytanie nr 2**

1. Czy Inwestor potrafi oszacować ilość działek wskazanych do podziału geodezyjnego?
2. Na realizację dokumentacji projektowej przewidziano 10 miesięcy, czy w okres ten należy wliczyć uzyskanie decyzji ZRID? mając na uwadze konieczność wykonania map do celów projektowych, podziałów geodezyjnych oraz uzyskanie decyzji (procedura uzyskania decyzji ZRID, bez sprzeciwu stron trwa 3-4 miesiące), okres ten wydaje się stosunkowo krótki. Czy Inwestor dopuszcza wydłużenie czasu na oddanie kompletnej dokumentacji?
3. Prosimy o doprecyzowanie, czy wykonawca powinien skalkulować koszty związane z wykonaniem kanału technologicznego? W tym miejscu zaznaczam, że złożenie wniosku o odstąpienie od budowy kanału technologicznego, nie jest równoznaczne z jego uzyskaniem.

#### **Odpowiedź**

1. Ilość działek do podziału geodezyjnego została określona w SWZ w Rozdziale III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, pkt.2 Przedmiot zamówienia – „Do wyceny należy przyjąć 20 działek”.
2. Dokumentacja projektowa musi być kompletna wraz z decyzją ZRID. Wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do SWZ przewiduje w §15 warunki zmiany umowy z Wykonawcą.
3. Tak. Wykonawca powinien skalkulować koszty związane z wykonaniem kanału technologicznego.

#### **Zapytanie nr 3**

Czy Zamawiający uzna w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dwa (2) projekty budowlane dotyczące budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi/dróg, na łączną długość 3km tych dwóch zadań wraz z oświetleniem?

Czy Zamawiający uzna również projekty dotyczące ścieżek pieszo-rowerowych ?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający w SWZ nie dopuszcza „sumowania doświadczenia”. Wymagane są dwa projekty budowlane dotyczące budowy, przebudowy lub rozbudowy drogi/dróg, o zakresie nie mniejszym niż 3km wraz z oświetleniem - każdy

Zamawiający nie uzna projektów dot. ścieżek pieszo-rowerowych.

**WÓJT**  
*mgr inż. Joanna Wons-Kleta*